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   Canadian School of Warsaw 
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Nasza Historia 
 

Canadian School of Warsaw powstała 14 lutego 2000 roku. JuŜ sama ta data, czyli otwarcie szkoły w dniu świętego 

Walentego świadczy o tym, Ŝe szkoła powstała z miłości, a dokładniej z matczynej miłości do dzieci. Otworzyliśmy 

nasze podwoje dla szóstki dzieci, a teraz moŜemy poszczycić się ponadstuosobową gromadką naszych 

podopiecznych. Zawsze staraliśmy się zapewniać naszym uczniom najlepsze wykształcenie oraz ciepłą domową 

atmosferę. Canadian School of Warsaw oprócz szkoły oferuje równieŜ trzy grupy przedszkolne (Froggies – dla 

trzylatków, Smilies – dla czterolatków i Sweet Apples – dla pięciolatków). Gdy nasi podopieczni kończą 6 lat, 

rozpoczynają naukę w pierwszej klasie szkoły podstawowej zgodnie z systemem północnoamerykańskim, który jest 

odpowiednikiem klasy „0” w polskim systemie edukacji. Jako Ŝe jesteśmy zarejestrowani w Kuratorium Oświaty, 

uczymy nasze dzieci przy wykorzystaniu zarówno polskiego, jak i kanadyjskiego programu nauczania. Na początku 

2006 roku działalność naszej szkoły została bardzo wysoko oceniona przez władze kuratorium i jest to standard,  

który utrzymujemy do tej pory. 

 

 
Kształcimy młode umysły 

 
Dla lepszego jutra 

 
 
 

Czy moŜesz dać swojemu dziecku coś lepszego  
niŜ doskonałe wykształcenie? 

Podarunek, dzięki któremu talenty i potencjał twojego syna czy córki 
zostaną dostrzeŜone i w pełni wykorzystane? 

To właśnie dzięki nim będą mogli osiągnąć to, co w innym przypadku 
pozostałoby nieodkryte i niezbadane. 

 
Canadian School of Warsaw 

PomoŜe ci zrealizować ich plany i marzenia 
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   Canadian School of Warsaw 

   Join Our Family! 

 
 

Nasza Filozofia 
 

 

Canadian School of Warsaw pragnie, aby wszyscy nasi uczniowie stali się niezaleŜnymi, ambitnymi poszukiwaczami 

wiedzy i prawdy. Zachęcamy nasze dzieci, aby rozwijały wszystkie umiejętności potrzebne do lepszego, szybszego 

uczenia się oraz zdobywania poczucia własnej wartości i wiary we własne umiejętności oraz moŜliwość zmieniania 

otaczającego ich świata. 

 

W naszej szkole dzieci uczą się poprzez uczestnictwo w róŜnych zajęciach, rozwijających nie tylko ich wiedzę, ale 

i światopogląd. Rozwijamy ich pozytywne nastawienie do siebie oraz swoich kolegów, zachęcamy do zadawania 

pytań i szczegółowego badania wszystkich ciekawych dla nich zjawisk, a przede wszystkim budujemy w nich radość 

z nauki i zdobywania wiedzy. Uczymy nasze dzieci szacunku, tolerancji, zrozumienia dla innych grup i kultur 

w róŜnych społecznościach. 

 

Poświęcamy nasza uwagę dostrzeganiu i rozwijaniu indywidualnych umiejętności i talentów naszych wychowanków. 

 

W szybko zmieniającym się społeczeństwie XXI wieku nasi uczniowie będą musieli wykorzystywać wszystkie swoje 

umiejętności i strategie zdobywania wiedzy. Dzieci coraz wcześniej muszą uczyć się zdobywania i interpretowania 

wiadomości, rozwiązywania problemów oraz podejmowania decyzji poza murami szkoły. 

 

PoniewaŜ łączymy polski i kanadyjski system nauczania, nasi uczniowie uczą się w języku angielskim oraz maja 

zajęcia z języka polskiego i francuskiego. 

 

Canadian School of Warsaw zapewnia przytulne otoczenie i optymalne warunki do nauki. Celem naszej szkoły jest 

utrzymanie najwyŜszych standardów nauczania, co pozwoli na swobodny rozwój intelektualny naszych 

wychowanków. 

 

Programy nauczania, które wykorzystujemy w naszej placówce, to program polskiego kuratorium oświaty dla szkół 

podstawowych oraz program prowincji Alberta, uwaŜany za najlepszy program nauczania w Kanadzie. 

 

Wierzymy, iŜ kaŜdy z naszych uczniów jest uzdolniony na swój własny, indywidualny sposób. Naszym zadaniem jest 

rozpoznanie tych uzdolnień i poprowadzenie ich ku dalszemu rozwojowi i pełnemu wykorzystaniu. 

 

Canadian School of Warsaw jest małą społecznością nauczycielsko-uczniowską o domowej atmosferze. 
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Program przedszkola 
 

Doświadczenia wczesnoszkolne naszych dzieci mają ogromny wpływ na ich późniejszy rozwój. W przedszkolu 

dzieci są niezwykle otwarte na nowe wpływy i poznawanie nowych umiejętności, a tym samym ich zdolność uczenia 

się jest u szczytu. Podczas tego okresu zdobywają podstawowe umiejętności, wiedzę oraz formują swój stosunek do 

świata i nauki, które to czynniki będą później miały znaczny wpływ na ich zdolność samorozwoju oraz chęci 

uczestniczenia w Ŝyciu publicznym. 

W dzisiejszych czasach małe dzieci rozwijają swoje umiejętności i wiedzę w róŜnych środowiskach – w domu, 

w lokalnej społeczności oraz w przedszkolu. WaŜnym dla naszych dzieci jest to, aby te środowiska wywoływały 

w nich same pozytywne bodźce i budowały pozytywny stosunek do nauki. Program naszego przedszkola buduje 

właśnie taką pozytywną bazę do nauki czytania i pisania, matematyki, nauk przyrodniczych, nastawia dzieci 

pozytywnie do kolejnych lat, które spędzą w szkole. 

Wykorzystujemy metody, które wymagają od dzieci aktywnego uczestnictwa w zajęciach. Aktywne uczestnictwo 

powoduje, iŜ dzieci dłuŜej skupiają się na danym zadaniu oraz szybciej wyciągają wnioski. Dlatego teŜ dzieci czują 

się najlepiej, gdy mogą, zamiast tylko obserwować, same brać czynny udział w zajęciach, przez co łatwiej i szybciej 

uczą się i rozwijają swoją kreatywność. 

Poza zajęciami ujętymi w programie przedszkola nasze maluchy mogą takŜe uczęszczać na zajęcia języka 

francuskiego. W tak młodym wieku kontakt z nowymi językami oraz ich nauka poprzez gry, zabawy, piosenki 

i wiersze przynosi najlepsze rezultaty. 

W Canadian School of Warsaw program przedszkola spełnia oczekiwania dotyczące pięciu obszarów rozwoju 

dziecka: 

1. Język  

Program nauki języka dla małych dzieci jest po brzegi wypełniony zajęciami, które w Ŝywy sposób pobudzają 

słuchanie, mówienie, pisanie i czytanie. Małe dzieci są bardzo wraŜliwe na język i w tym wieku najszybciej rozwijają 

swoje umiejętności językowe. 

Dzieci będą się uczyć: Efektywnej komunikacji poprzez słuchanie i mówienie, rozumienie krótkich materiałów 

pisanych, słuchanie i udzielanie odpowiedzi, wyraŜanie swoich myśli i uczuć, rozumienie i wykonywanie krótkich 

poleceń, słuchanie wierszy i opowiadań. 

2. Matematyka  

Dzieci będą się uczyć: WyraŜania i rozumienia pojęcia zbioru oraz liczb całkowitych, liczenia do 30, rozpoznawania 

i zapisu cyfr od 1-10, rozpoznawania zbiorów: większych, mniejszych, równych, uŜywania prostych słów 

wyraŜających pomiary (wysoki, niski, długi, krotki, pusty, pełny), rozpoznawania wartości monet. 
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3. Nauki ścisłe i przyrodnicze 

Dzieci będą się uczyć: Opisywania zjawisk naturalnych przez wyraŜanie własnych spostrzeŜeń, opisywania róŜnic 

miedzy istotami Ŝywymi a obiektami nieoŜywionymi, odkrywania wzorców i cykli w świecie naturalnym, nazywania 

podstawowych technologii i przedmiotów oraz opisywania ich codziennych zadań (np. wykorzystanie telefonu czy 

komputera). 

4. Sztuka 

Dzieci będą się uczyć: UŜywania obrazu oraz róŜnych form artystycznych, mieszania farb, tworzenia nowych barw i 

materiałów, rozwijania umiejętności wycinana, malowania, lepienia, aranŜowania piosenek i rymowanek. 

5. Wiedza o sobie i o świecie 

Dzieci będą się uczyć: Prezentowania pozytywnego nastawienia do siebie i innych, niezaleŜności, wykonywania 

zadań wymagających równowagi i koordynacji ruchów, rozpoznawania własnych silnych i słabych stron, 

rozpoznawania zdrowych grup pokarmowych i produktów odŜywczych, dobierania odpowiedniego stroju do pogody, 

rozpoznawania i przestrzegania podstawowych środków bezpieczeństwa. 

 
W ofercie naszej szkoły posiadamy/zapewniamy: 
 

• Zajęcia językowe  
• Zajęcia z języka polskiego  
• Zajęcia z języka francuskiego             
• Zajęcia matematyczne  
• Wiedze o kulturze  
• Nauki ścisłe i przyrodnicze  
• Zajęcia plastyczne, taneczne, muzyczne 
• Wychowanie fizyczne 
• RóŜne imprezy muzyczne i koncerty 
• Wykwalifikowaną kadrę polskich i kanadyjskich nauczycieli 
• Konsultacje pedagogiczne 
• Materiały pomocnicze (oprócz podręczników) 
• Ochronę szkoły 
• Opiekę pielęgniarki 
• Oraz wiele innych, np. obiady, wycieczki krajoznawcze, półkolonie 

 
 
Zajęcia pozalekcyjne obejmują: 
 
Basen, naukę gry na instrumentach, zajęcia z języków obcych (francuski, włoski), karate, tenis, koło plastyczne, 

zajęcia z tańca nowoczesnego, balet, garncarstwo, zajęcia z inteligencji emocjonalnej, zajęcia Odysei Umysłu, kursy 

dla rodziców i wiele innych. 
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Program szkoły podstawowej 
 

1. Nauka języka  

Język stanowi podstawę komunikacji i główny instrument wyraŜania naszych myśli i opinii. Dzieci uczą się języka, 

uŜywając go w celu wyraŜania swoich myśli, uczuć i doświadczeń, zawierania znajomości z kolegami i zacieśniania 

więzi z członkami swoich rodzin, nazywania i porządkowania świata, który je otacza. 

Celem nauki języka angielskiego jest pokazanie kaŜdemu uczniowi jak rozumieć i doceniać język, jak uŜywać go 

pewnie i we właściwy sposób w róŜnych sytuacjach komunikacyjnych. 

Zrobiliśmy wszystko, co w naszej mocy, aby jak najlepiej połączyć polski i kanadyjski program nauczania. 

Dla uczniów, którzy dopiero rozpoczynają naukę, zajęcia stwarzają moŜliwość nauki nowego języka. Zajęcia 

dopasowane są do poziomu i wiedzy kaŜdego ucznia. Nasi uczniowie mogą rozwijać swoje umiejętności zgodnie 

z zakresem materiału zarówno polskiego, jak i kanadyjskiego systemu oświaty. 

2. Matematyka 

Program tego przedmiotu zachęca uczniów do wykorzystania swoich umiejętności matematycznych przy 

rozwiązywaniu problemów, rozwijania logicznego myślenia oraz świadomego wykorzystania umiejętności 

matematycznych na co dzień. Program tego przedmiotu skupia się na angaŜowaniu uczniów w praktyczne działania 

i zadania w grupie, które stanowią bazę dla wymiany pomysłów i opinii na temat problemów matematycznych.  

3. Wiedza o społeczeństwie 

Wiedza o kulturze jest przedmiotem, który pomaga uczniom zdobyć podstawową wiedzę, umiejętności i nastawienie 

potrzebne do bycia przykładnym obywatelem. Zajęcia prowadzone są przy wykorzystaniu materiałów z dziedzin 

takich jak: historia, geografia, nauki humanistyczne. 

4. Plastyka/sztuka 

Zajęcia plastyczne wiąŜą się z wpajaniem wartości, jakie wnosi ze sobą sztuka i wszystkie jej formy. Przedmiot uczy 

dzieci, jak na róŜne sposoby wyraŜać swoje emocje oraz jak być otwartym na nowe formy sztuki i wyrazu 

artystycznego. Zajęcia plastyczne rozwijają u dzieci umiejętności związane z rysowaniem, rzeźbieniem oraz 

wyraŜaniem swoich emocji poprzez sztukę. Przedmiot ten skupia się na czterech częściach składowych uczenia się 

przez wizualizacje: refleksji, obrazowaniu, tworzeniu i wyraŜaniu. 

5. Nauki ściśle i przyrodnicze  

Zajęcia z nauk ścisłych i przyrodniczych w pierwszych latach nauki mają na celu rozwijanie posiadanej juŜ przez 

uczniów wiedzy o świecie. Mają one pobudzić ciekawość naszych uczniów, jako Ŝe dzieci uczą się najchętniej, gdy 

są czymś zainteresowane i zaintrygowane. 



 

 

________________________________________________________________________________ 

ul. Bełska 7, 02-638 Warszawa, tel. +48 22 646 92 89, fax +48 22 646 92 88  

www.canadian-school.pl     e- mail: secretary@canadian-school.pl 

 

6 

 

   Canadian School of Warsaw 

   Join Our Family! 
 

 

Lista dokumentów wymaganych do przyjęcia  
do Canadian School of Warsaw 

 
 

� 
Wypełnienie i złoŜenie przez rodzica aplikacji (formularz zapisu), wraz z kwotą 
1800 zł opłaty wpisowej oraz kopią paszportu dziecka 
 

� 
ZłoŜenie pełnego odpisu dokumentów z obecnej lub wcześniejszej szkoły 
dziecka (dotyczy to zarówno nowych uczniów szkoły, jak i przedszkola) 
 

� 
Jeśli czesne opłacane jest przez pracodawcę rodzica lub opiekuna wymagane jest 
złoŜenie dokumentów z danymi do wystawienia stosownego rachunku 
 

� 
Wymagane jest podpisane umowy rodzicielskiej 

  

� 
Wyniki badań lekarskich 
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Rozkład Zajęć 

• Szkoła otwarta jest od godziny 8.00 do 18.00 
• Wszystkie grupy: szkolne i przedszkolne rozpoczynają zajęcia o 9.00 i kończą zgodnie z klasowym planem 

zajęć 
• O godzinie 12.00 i 13.00 w stołówce podawany jest obiad  (zupa i drugie danie) 
• Dzienny oraz świąteczny rozkład zajęć znajduje się w załączniku 
 

Zdrowie i bezpieczeństwo twojego dziecka 

Zdrowie twojego dziecka jest dla nas bardzo waŜne, dlatego teŜ juŜ przy zapisaniu go do szkoły prosimy 

o dostarczenie wyników badań lekarskich. Wymagamy takŜe, aby dziecko miało wszystkie standardowe szczepienia. 

Twoje dziecko moŜe zostać odesłane do domu, jeśli będzie miało objawy jakiejś choroby, bądź rozwinie takie objawy 

podczas zajęć. W tym przypadku uczeń zostanie niezwłocznie odłączony od grupy, a rodzice zostaną natychmiast 

poinformowani o jego stanie zdrowia. W przypadku wystąpienia gorączki pielęgniarka poda dziecku paracetamol 

(panadol). 

Nauczyciele nie mają prawa podawać dzieciom Ŝadnych leków. 

Opłaty Wpisowe 

W momencie zapisania dziecka do szkoły naleŜy uiścić 1800 zł wpisowego. Jest to opłata, która przypada na kaŜde 

nowe dziecko w szkole. Opłata wpisowa uiszczana jest tylko raz na cały okres pobytu dziecka w szkole 

Ubezpieczenia 

Co roku szkoła zobowiązana jest wykupić dla kaŜdego dziecka ubezpieczenie od wypadków i następstw 

nieszczęśliwych wypadków. Ubezpieczenie to waŜne jest cały rok, a jego koszt jest juŜ zawarty w opłacie wpisowej. 

Nieobecności 

W przypadku choroby dziecka, rodzic lub opiekun dziecka zobowiązany jest poinformować szkołę o nieobecności, 

dzwoniąc pod numer (022) 646 92 88, (022) 646 92 89. 

Kolejność spotkań 

• Uczestnictwo w spotkaniu ogólnym 
• Uczestnictwo w spotkaniu orientacyjnym – wrzesień 
• Uczestnictwo w spotkaniu z nauczycielami – co dwa miesiące 

 

Jeśli nie mogą państwo uczestniczyć w którymś z wyŜej wymienionych spotkań, prosimy o kontakt z sekretariatem 
i przedstawienie powodu nieobecności. 
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UpowaŜnienie do odbioru dziecka ze szkoły 

śadne dziecko nie zostanie przekazane osobie nie upowaŜnionej do jego odbioru przez rodzica lub opiekuna 

prawnego. 

Jeśli nastąpią zmiany dotyczące osoby upowaŜnionej do odbioru dziecka, prosimy o ich pisemne potwierdzenie. 

Są Państwo zobowiązani do pisemnego potwierdzenia przyprowadzenia oraz odbioru dziecka ze szkoły oraz 

osobistego poŜegnania się z nauczycielem. 

Szkoła rości sobie prawo do potwierdzania wszelkich zmian dotyczących odbioru dziecka i upowaŜnionych do tego 

osób drogą telefoniczną. 

Opłaty za nadgodziny 

W przypadku nieodebrania dziecka o wyznaczonym czasie rodzic zobowiązany jest do dokonania opłaty 

za nadgodziny w kwocie 20 zł. 

Opłata jest przekazywana bezpośrednio nauczycielowi za jego/jej nadgodziny. 

Jeśli dziecko nie zostanie odebrane do godziny 18.00, szkoła będzie kontaktować się z rodzicami. Jeśli szkole nie uda 

się skontaktować z rodzicami, wykorzystane zostaną numery awaryjne w celu zlokalizowania rodziców. Do czasu 

odebrania dziecka przez rodzica/opiekuna prawnego, będzie ono przebywało pod opieka nauczyciela. 

Zachowanie higieny 

• We wszystkich toaletach i umywalniach uŜywane są jednorazowe papierowe ręczniki do rąk. 

• We wszystkich umywalniach dostępne są pojemniki z mydłem w płynie. 

• Wszystkie toalety i umywalnie są codziennie sprzątane. 

• Mycie i dezynfekcja zabawek ma miejsce 4 razy do roku. 

• Powierzchnie kuchenne i jadalne czyszczone są codziennie woda z mydłem i wybielaczem. 

• Wszystkie dzieci muszą myć ręce przed i po posiłku oraz kiedy jest to wymagane. 

Mundurki 

Szkoła posiada własne mundurki. Noszenie mundurków szkolnych jest obowiązkowe, równieŜ podczas imprez 

szkolnych i wycieczek. Zakupu mundurka naleŜy dokonać w biurze zaraz po zapisaniu dziecka do szkoły. Mundurki 

mają być noszone codziennie z wyłączeniem czwartków i piątków, które są dniami ubioru powszedniego. 

Obowiązek noszenia mundurków nie dotyczy przedszkola, aczkolwiek mundurki dla przedszkolaków są dostępne 

na zamówienie. 
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Zdrowe śywienie 

W szkole podawane są obiady (wliczone w cenę czesnego). Nasza polityka zdrowego Ŝywienia wymaga, aby rodzice 

przygotowywali dla dzieci zdrowe przekąski i drugie śniadania. Nie chcemy, aby dzieci dzieliły się niezdrowym 

jedzeniem. 

W szkole zabrania się spoŜywania cukierków, gumy do Ŝucia i chipsów! 

Wypisanie ze szkoły 

Rodzice/prawni opiekunowie są zobowiązani do poinformowania biura szkoły w formie pisemnej o chęci wypisania 

dziecka ze szkoły, niezaleŜnie od powodu. W przypadku nie dostarczenia pisemnej rezygnacji rodzice/opiekunowie 

muszą w trybie natychmiastowym opłacić czesne za jeden trymestr nauki. 

Czesne opłacane jest przez cały rok szkolny (10 miesięcy). 

Rodziców i szkołę łączy umowa. 

Poznajmy się lepiej 

W kaŜdy piątek dzieci mogą przynieść do szkoły i przedszkola swoją ulubiona zabawkę, kolekcję albo opowiedzieć 

o swoim hobby innym dzieciom. 

Jeśli jakiś przedmiot zostanie przyniesiony do szkoły w inny dzień niŜ piątek, szkoła nie ponosi za niego 

odpowiedzialności. 

Zabrania się przynoszenia do szkoły zabawek przypominających broń (noŜe, miecze, pistolety). 

 

 

Godziny otwarcia biura:  poniedziałek, środa, piątek     8.30  do 16.30  

                                         wtorek i czwartek       10.00 do 18.00 

 

 

Aby umówić się na spotkanie z Panią Dyrektor albo członkiem zarządu, prosimy o kontakt pod numerami:  

Emilia Fronc              0697 959 199  Dyrektor 

Monika Chandler      0697 977 600  Członkini zarządu 

Anna Kościelak          0697 979 300  Członkini zarządu 


